Распоред за дополнителна обука
	Ред. број
	Тема на обуката
	Датум
	Час

	1. 
	Царинска тарифа, класификација на стоки и ТАРИК/ТАРИМ
	06.10.2020
	09,00 – 11,00

	2. 
	Прописи од областа на царината
	06.10.2020
	12,00 – 14,00

	3. 
	Даноци и акцизи при увоз и извоз
	07.10.2020
	09,00 – 11,00

	4. 
	Царинска вредност и потекло на стоката 

	07.10.2020
	12,00 – 14,00

	5. 
	Забрани и ограничувања
	08.10.2020
	09,00 – 11,00

	6. 
	Управување со одобренија

	08.10.2020
	12,00 – 14,00

	7. 
	Пуштање на стока во слободен промет
	09.10.2020
	09,00 – 11,00

	8. 
	Обезбедување на царински долг 
	09.10.2020
	12,00 – 14,00



